PINET

KLEINE FINALU® SCHARNIERE

72-1-4299

Kleine Scharniere aus Aluminiumprofil mit vergleichsweise kleinem Stiftdurchmesser.

Das neue Design ist fir zahlreiche Anwendungen einsetzbar:

(Medizintechnik, Maschinenindustrie, L ebensmittelindustrie, Fahrzeugindustrie....).

Diese gebohrten Scharniere haben die gleichen Eigenschaften wie FinAlu® Stangenscharniere.
Dieses Scharnier ist baugleich dem M S Scharnier, bekannt aus der Luftfahrtindustrie.

Jedoch wird eine andere Aluminiumlegierung verwendet.

A (Lange) 50 mm


https://www.pinet-industrie.com/de/

Material
Gewicht (g)

B
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E

D (Durchmesser)
F (Abstand)

G (Abstand)

Dekor

N AtAriAl CHF+

Alu 6082 T5
109

44.45 mm
1.3 mm

4.3 mm
2.29 mm

2.2

30 mm

34 mm
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